[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2023

№ 326
ст. Раздольная

О направлении материалов Общественной организации

«Территориальное общественное самоуправление «Раздолье» Раздольненского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края для участия в конкурсе
 на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления» за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 12 декабря 2023 года № 2201 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Кореновский район»», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить материалы Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Раздолье» Раздольненского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края для участия в конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» за 2023 год (председатель ОО «ТОС «Раздолье» - Уторова Елена Александровна).
2. Администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района предоставить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления - в районную комиссию по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» за 2023 год до 15 января 2024 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно коммунальному хозяйству и предпринимательству Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Немцев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин